
ZARZĄDZENIE Nr 75/2021 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie uchylenia zawieszenia działalności Domu Dziennego Pobytu działającego 

przy  Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Pruszczu Gdańskim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz  art. 11 h ust. 5 ustawy z dnia 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i  zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Uchylam Zarządzenie Nr 217/2020 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 3 listopada 2020 r. 

w  sprawie zawieszenia do odwołania działalności Domu Dziennego Pobytu działającego 

przy  Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Pruszczu Gdańskim. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 maja 2021 r. 

     

 

 


